АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ГЛАВА ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.01.2008                                       д.Вавиловка                                                         № 9

Об обнародовании нормативно-

правовых актов муниципального

образования «Вавиловское сельское

поселение»

                В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Определить места для обнародования текстов нормативно-правовых актов муниципального образования «Вавиловское сельское поселение» согласно приложению № 1.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                   П.А.Иванов

Приложение № 1

к постановлении Главы

поселения от 15.01.2008 № 9

МЕСТА

для обнародования нормативно-правовых актов

муниципального образования «Вавиловское сельское поселение»

	№
	Наименование населенного пункта
	Адрес

	1
	Д.Вавиловка
	Ул.Центральная 2 (здание СДК –библиотека)

	2
	Д.Сухое
	Ул.Центральная 24-1 (здание центра досуга)

	3
	С.Подольск
	Ул.Центральная  49-2 (здание ФАПа)

Глава Вавиловкого сельского поселения:                                            П.А.Иванов

Приложение № 1

к решению Совета Вавиловского

сельского поселения

от 28.12.2007 № 8 (второго созыва)

МЕСТА

для обнародования решения Совета Вавиловского сельского поселения  от 28.12.2007 года № 8 (второго созыва) «О бюджете МО «Вавиловское сельское поселение» на 2008 год.

	№
	Наименование населенного пункта
	Адрес

	1
	Д.Вавиловка
	Ул.Центральная 2 (здание СДК –библиотека)

	2
	Д.Сухое
	Ул.Центральная 24-1 (здание центра досуга)

	3
	С.Подольск
	Ул.Центральная  49-2 (здание ФАПа)

Глава Вавиловкого сельского поселения:                                            П.А.Иванов